
 

Uchwała Nr V/24/2024 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 26 września 2024 roku 

 

w sprawie przekształcenia Przedszkola w Sadownem poprzez zmianę siedziby 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 

1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737),                                  

po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz związków 

zawodowych, Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Przedszkole w Sadownem ul. Kościuszki 72,  

07-140 Sadowne, poprzez zmianę jego siedziby na ul. bł. ks. Edwarda Grzymały 60,  

07-140 Sadowne.  

§ 2. 

Akt założycielski Przedszkola w Sadownem otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sadowne, 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu 

na tablicy ogłoszeń w budynku Przedszkola w Sadownem przy ul. Kościuszki 72 i ul. bł. ks. 

Edwarda Grzymały 60. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 



   Załącznik nr 1 

do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 

1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 Uchwały 

Nr V/24/2024 Rady Gminy Sadowne z dnia 26 września 2024 roku w sprawie przekształcenia 

Przedszkola w Sadowem poprzez zmianę siedziby: 

Akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

 

 

Przedszkole w Sadownem 

ul. bł. ks. Edwarda Grzymały 60 

07-140 Sadowne 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sadowne, dnia 26.09.2024 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Przedszkola w Sadownem, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

3. a/a. 


